Xristus effectus est. Et dicitur gratia: quia etiam de propria voluntate.

fecunda. **N**o igitur ob alias aliquas causas nisi ob unam
sola dilectionem. **H**oc nos sanctus spiritus esse prout. **N**ihil est
quod nos paulus sciret si videret. **I**lle enim non plene gratia dicitur
si sua est voluntas. **D**icitur enim plena a illo fuit atque
perfecta et ea quae donata a deo et ea quae voluntate praesentantur.
Vis de dona cognoscitur. **D**esiderata pauli de modis
sua erant. **B**oni ergo neque ipsius admiror sicut nos
quidem per umbra patris corpori lignorum effugiebat. **H**ic
sunt de admiranda quae paulus et in gratia magnus
ab ipso audimus. ab ipso fidei dicitur fuisse praesentem
quod ut dicitur hic quod plene possit illustrari. **A**postolo
latere honore donata ut dicitur. **Z**elo totum exarsit ut
omnem se ipsum accendit in deum. **Q**ui tunc dicitur
periculis et civitate propter obsessam videtur in ministerio dimissa
disposita est. sic quod deposita. **N**ec tunc quidem in segnitie ac
timiditate lapsus est. sed maiore alacritate montes
accipere perit quibus se sepe subduces d aliorum salute.
Nulli autem studio cedens docendi. **S**icut dicitur postea tunc
dum se habuit. **E**t quidem cum iturus ad huc stephani in
oculos haberet exemplum videtur omnia quae se potissimum gesta
tunc in deo. **E**dem spiritu ipse quod pene carnes eius
denotat cupiditas. **I**n igitur paulus non tunc pericula invidet
temeritate arguit. **P**otuit tunc tunc pericula fugere timidi-
tate. **Q**uia ut dicitur et amabat prope vitam ad huc deo
candebat tunc si balde ea despiciebat ob pericula ad qua

vrent. aut medicando. et aliqui qd egro arbo potius
 colubete. aliqui vero cu dicalabant. et modo qd
 copient. vndiq et vndiq cofonct. **N**u vero ipd illi
 calefro secunq imperante plena frigidis aqo epo
 tad fialam no vtiq sup hac cu badetate z fiqui
 micoz culpab. s. tuc p r p ruc supet arte / qu euq
 nob fira vident et noxia / illa cu fiducia videro
 offente, hoc e em beartifet ac pta. **S**ingz appbat
 medicu fira ista faciente / mltogis debem panti
 avam p dca dca mltis p ac dndis moib egrotantibz
 coaptante. **N**o enim unq qd q auct. q illi q cezo
 ru languod bebant / arte opus hnt ac badetate
 curadi. **N**o qd si secud et velut ex dirup^{to} voluis acced
 ois ab eis pces salutis aufugiet. **E**t qd mltis p hoc
 ad hec sanandi ipanda dscendat. **E**t cu ead ampo
 deus hoc ipd medicu stat mo / n omia nob d mfor
 mit ac d m m loqr. **B**ona em p pte nos vult effa
 bonos / no d m m itate atqz violencia. **O**p qd ead
 micoz ruzid p p aliq d possibilitate sua / s p p
 mram f g ditate. **I**po em licet d m m m r solutimo vll
 fudo id p p d p p tate que voluit. **N**os vero qui p m d
 d m d m m m adepti sumus / no vult dco subduos
 esse nos patm. **E**t si t h e t d m m m m p e t q d i p e g u l t
 id qd arbitrii p tate / **N**e igit istud fiet. **f**iqueti opz

Fuit dicitur medicandi. **H**oc aut a nob no supfluo
disputa sur. s. ppe bñ panli vau usud ac sapientur
qn vidis en pilla fugiente mo illu amier min
s. cu se puit gaudet opponē. **E**t em ho fortitudis
ita id e sapie. **E**t ad videt cu magna de se ip aliq
pudat. s. fili amier / ac si videas illu semetipm dep
riante. **E**t em illud humilitat qdita usud magintat
Qu en gloriante videt amirac. s. fili landa cu illu
videt humia de se et qdptibilia dicit. **N**ad et ho ad
arrogaria vacuiz illud diltoe z humilitate plei. **E**
In dispensatōe siquidē mltorū salut. ista faciebz
Quid aut. **S**ine em mente credim? deo sine sobri
sim? bob. **N**eqz aliq quisqz taras no dico occasionē
s. mritatē hinc arrogare. **N**eqz in ullus alē usqz
mude ab eo iactatōe subduxit. **H**oc itaqz aio atqz
noē respiciē. **S**ed dicit inflat iet omē ad aplo facile
duim. **H**oc tanta etc dullo eat s. na quata in illo q
an fuit. **N**eqz in se ille extulit insolent? qui se d
se ip hndiat ac dicit dicit. **E**xpte agnoscim?
et expte pphetam? **E**t no me arbitror qphēdisse
Et si qd existimat. **o**liq? fac modū agnomt q
ad mo? cu oporteat s. d. **I**erimū rurs? dflat. **I**ep
fuit pphētus ille manifestū qui ait. **I**erimo. his
d. p. b. **S**z panus no mo ierimū. **D**eu et f. m. c.

121
quada d sua ponia cogetur. Quarto du sub aliq
pna dicit isao hoim. Quinto du no omes vices
sua addunt d medius ca pte qua pna ips maxie
flagitabat. Neq vco de se fia gloriado. eud vna
sua suabat tenorem: pericet d alios ca q videntur
dumosa dicendo. No duntid inferia fr' int p'hibita
m'at. s' har q' spe ita d paulus optus usus et q'ge:
ut mag' ead q'q' laudas placet. p'ca et galathas
d'epatos vocat. et itense ventris pigros ac bestias
malas. et tu hinc ^{ca} p' dicit. Fines etem nob suo exemplo
statut ac regulas. ut neglectores volutat. dei neq'q'
corde obrectem. sed simone d eos qui paulo rigida
p'caat d'igunt. Dm' p'quid' m'at' sue ap' illu
locat. ac p'ca ome qd dicit ome qd facit placet.
et quicq' obrectendo et laudib' p'vando. iustius ali
quos adu'sando. et bladiu' admonedo. et ad effect'
p'pua ac ad p'p' d'p'ont ac dicit. et ad de se glori
at. et ad ip' miserat. Et quid m'at' p' duntia et male
don' placet. q' placet z emulaco. et dol'. quid' atq'
deap' ind' bati p'la s' d'nois at' testamto. p' h' q'it'
oia diligenti examine p' d'nu' et ammen' paulo
et gl'ificem' d'edut ead ip' bona assequamur
ctna. gra z m'ia d'ni m' ihesu xpi. cui gla et d'p'edo
p' secula seculoz. Q m e r n

timet. Magis enim disco idus et fulget, ad hunc modum
illa que timuit. **N**o plagas formidat neque, nihil aut
dicens plagas timet pro voluntate nam in fine
invidiosus est de illius sua virtute superant. **S**icut
ne meretur culpabile est sed pro merito a facit aliquid aut
dicitur cor que deo displicent. **E**t si ego paulo fuisse
hominem denegarem in celo habet in fragilitate ne ea
opponeret, quibus unum posse in fine proinde. **S**i vero ipse
dico atque affirmo quod quidem fuit in illis nobis nomine
ad hoc presentior fuit in melior voluntate. **F**rustra
in prohemio non fuit: sed cum pro paulo. **E**t hinc
potest quod ille fuit et condidit, qui illi non vides
potuit quodammodo super unum. **N**o at illud tunc extollit
sed et quod ora temperat. **E**t quod de per dia et in
tunc. **N**o est sustinet ad omnem ad fugere et impellit
ad studium voluntatis. **S**i et morte inquis aliquid pro
timuit. **S**i hoc quod pro ne quod. **E**t in rursus hoc quod
qui morte timuit: dicitur. **N**am qui sumus de hoc et
Bernardo. **E**t geminum genati. **E**t hinc. **S**icut ipse
de nos geminum. **V**ides ne quod apparet et dicitur non
de finitatem virtute opposuit voluntatis. **E**t in mites
plurimi ad ducunt ad morte pro passuerunt, et ti
modum ac epistolarum appletur sunt. **S**i ergo pro prope in
biles appant qui illi ipse qui mori timuerunt

aliqui: alexandro dicitur. Et quod ipse spectat ad vitam.
Non enim fuit quod sermo invidie sed dolosus qui dicitur
est de vitat diuina. Non enim ipse qui dolosus est quod
predicatio illa sitit. **Valde** ad id statit ino in ait
si illis inuident et suu erga vitate sospicit affuit
no plio illu cui se dicitur. **Et** de hoc quod discipulos placet.
Quoniam enim satis asperus erat scandalizari omni nihil
pacitibus aduersario inuidentis et qui in pugnat deus
inuat est uldum. **Sed** erunt aduerso aliquo ducunt.
Et in inuident et apud deo dicitur et dicitur. **Quis** qui vos tribulat.
no illos penas lue acupiscunt. sed eos qui affligunt.
apostoli student. **Quod** dicitur. **Et** vobis qui tribulam inuidentem
nobiscum. **Actum** ipse dicitur et per petrus. **Iudicium** quod alia parat
philosophorum. **Et** per mala bono dicitur reddat inimicis.
Maledicunt dicitur et bndicunt. **Persecutione** patitur et sustinet
in. **Blasphemant** et obsecrant. **Quoniam** quod per alio fact
velit dicitur fuit invidie dicitur fuisse potest dicitur et
etiam magis per invidiam exortat dicitur et dicitur
et. **Quoniam** quod et saphira per invidiam aperit et fuit
exclamant. **Et** quod ita est et fuit et fuit. **Et** hoc au
deat suspicari. **Quia** quod plima dicitur ad dicitur et
fuit. **Et** ad spem videtur. **Quoniam** quod perque modestia
aut dicitur. **Per** hunc her ipa fuit. **Et** in eo factum.

docuerunt vestimenta, **Et** si mille dyademata totidem
 purpuras ardentur febribus supponasime modum quidem
 flammæ eius valentur condigne, **At** vos qui semivivus
 agrotatis admodum corporibus morbos omnes fugatis. **Et**
 enim lacrimas videtis signum illud militum non minus sed
 auresi sponte diffugunt in locis et egreduntur et de
 mones populi signo apparente fugiebant. **Et** at paulus
 sedat hoc signum ut non solum ille portaret, sed ut omnes qui illis
 esse docerent ac fierent. **Quid** clamat ac dicit. **Idem** etiam
 quidem quale et vidistis et audistis dicit et vos donatus
 est non solum ut deum edat, sed ut eam per illo pariam. **Item**
 prout vult dignitates tunc clares videtur solent. **Item** dno hunc
 tunc asperant. **In** ~~quibus~~ ^{spitalibus} vobis est. tunc magis splic
 de honore. **Et** plium eorum quoniam pcedit. **Et** non
 vult est prope dignitatem sed multos habet qui eisdem
 honore perferant. **De** ^{hic} igitur omnes esse signiferos et
 xpi nomine vincti ^{per} ~~quod~~ ^{per} d' hunc getum atq; ~~quod~~
Item vobis paulus tunc si anathemate operat ac supplicat.
Sed non hoc prope et reterit. **Id** est illi portat non
 poterat. **Ad** ista nempe quæ nunc sit capax ut vult?
 quod nihil sit hunc proferunt ad hunc vult morli.
Quid enim michi quod manus. **Imo** quod potius salte eque
 mcorae. **Quoniam** non igitur pro honore dignitate aglor?
 si hoc vult potuit effat. **Quoniam** enim d' tunc hoc atq;
 morli corpe asatur ^{cuncta} ~~causa~~ quorum non car dno xpi

no dubitabat offerre: si si de corpore fuisse ne. quid
tade ne dicit. q. aut face dicitur. get. **Ad** et aglos ppta
miam. no q. de corpore sui cari. **Siquid** 2 dyabolus
ad se de corpore. ^{arg.} **Impulsi** 2 hi dicitur de felicio. q.
fuit de meruit offensam. **Hinc** ead hoc dicitur
vdm. hinc q. videtur eos tunc tradato. sed q. no ca
ut opter vlat. **Aliquid** carne inducbar. et pauli.
Un igit tal et tati audire. **Et** dicitur viz et ad da.
et idcirco ex dicitur de pp. **No** em e p puaq acceptor
deus. **Sicut** dicitur et q. admodum illa. imitari posse
edific q. dicitur. **Imitator** dei mei estote. sicut et ego
xpi. **Ille** ipse ~~un~~ xpi fuit e imitator. tu h. u. apli.
Ille dicitur emulato. fuit tu ad uerq. q. m. **Et** qua
tadem potes negligetie tue embra obtend. **Quo**
admodum v. imit. cu sit ondit. **Id** q. ab dicitur q. dicitur.
ab ipso yndayis. **Qu** em ex illi salutabilis em sit fluet.
fate igne plene eximitur u. n. sibi. putaret
migrum. **Ad** em **ing** expectant petrid. u. uenit ad ia
cobid. ad aliud oino p. q. **Sed** ipa alacritate raptus
ita tota illa d. q. fuit baptizati. p. dicatione sui d. flama
mbe. ut pmissum q. p. m. deoq. p. l. u. g. a. t. a. c. **Vol**
tissim em p. p. u. o. r. e. x. p. i. d. a. r. d. e. n. t. i. s. s. m. **U** p. t. e. p. d. u. a. t. o. 2
nem imitavit. **Siquid** ead ad m. d. u. s. e. s. s. u. p. d. i. g.
tate sua ultra facta. **alligans.** adducit. tradens d
publica xpianos. **Sic** et moyses. ad antio d. p. u. r. p. a. n. d.

ppli ordinat? fuisset. qd diles tu suos a barbaroz mo-
 strate defendit. hoc em sur port? cuius ac vilis ad ita
 docuiderit. hoc signu apic lictoz sine neq? in alioz
 afflictionib? tenet paciam. s? benignus atq? qstat? eos q
 opprimet? tunc. ead si ullo d hoc ordinet? officio. Quia
 no misit opus ampuerat pudapatu. denu hac ei pl
 ca quilit dignite. **I**dupm ad suavit d paulo. Qui
 q? me facit vltro ampu? dicit? smonis atq? doct
 me. denu p? dedit. cito cu doctor? hono? sublimat.
Si em magisterii atq? p?uati adp?uendi gra ad
 p?uata tanta negocia p?sumissent. q? p?u? essent de
 ambros culpabilis. **Q**uod d? p?uata v?q? diligant. mox
 tes q? d?e bndiaz p?uarent. ut alios accipent d?alu
 et q? d? apte d?elibe. qui tate deuotus. emittunt.
Quod em amates alioz salute ista p?ferent. et sua
 declamant dei. et cor? p?ditio. q? male ip?o g?uauerit. ho
 rem. **I**nterunt si q?e tuc et alij d? q? d? pudapatu.
 s? p?uata d?empti fut. **N**o alij quide lapsi de celo ex
 ussit ignis. alij subita t?z quaz absorbit. **N**o a
 p?d? fonsone ppli ista factat. s? ob glam d?g?at. **I**nter
 et ozias. s? lep? quacuclante pudat? est. **I**nter etia
 symon. s? i?pbary est. et mod p?ditat. **I**nter vo
 etia paulus. s? aplaty gloua conatq. **N**on em d? sacerdotiu